800 (oitocentas) do sócio Sebastião Borges de Castro, que se retira da 
sociedade , e que dá, neste ato, plena, geral; e irrevogável quitação pelas 
il~esmas, para nada mais reclamar a qualquer título, no presente ou no futuro. 

B) O sócio Celso Luís Ribeiro adquire, pelo preço 
de R$-9.200,00 (nove mil e duzentos reais), pago em moeda corrente nacional 
nesta (lata, 9.200 (nove mil e duzentas) cotas, que lhe são vendidas pelo sócio 
Paulo Sergio Ribeiro, que dá, neste ato, plena, geral e irrevogável quitação 
pelas mesmas, para nada mais reclamar a qualquer título, no presente e no 
fut~iro. 

C) Em funçtio das alterações aci~na, a cláusula IX